

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ประเภท โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ลักษณะงาน ถนนขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 148.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง
หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 592.00 ตารางเมตร

พื้นที่ก่อสร้าง ซอยกรุน 6 หมู่ที่ 1 บ้านเขายายขุม ตำบลแกลง อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแกลง

แบบเลขที่ 16/2561

ประมาณราคาโดย นายเสกน ยอดทัพ วันที่ 24 เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

บ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย×F _N	ราคากลาง
	งานดิน							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	592.00	3.54	2,095.68	1.3624	4.82	2,855.15
	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	29.60	719.62	21,300.75	1.3624	980.41	29,020.14
	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	592.00	359.50	212,824.00	1.3624	489.78	289,951.41
	3.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	16.00	88.31	1,412.96	1.3624	120.31	1,925.01
	3.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	104.00	66.94	6,961.76	1.3624	91.19	9,484.70
					244,595.15		รวม	333,236.41
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างขอเป็น					สามแสนสองหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน			328,100.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 244,595.15

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายเสกน ยอดทัพ)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพงศธร สมบูรณ์ผล)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทงศักดิ์ คีนดี)